
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700356

Prodej bytu 4+1, OV, Záchlumí, Bohousová (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej bytu 4+1, 80 m?, Záchlumí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868710 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Záchlumí, Bohousová (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej bytu 4+1, 80 m?, Záchlumí

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 s užitnou plochou 80 m? v
klidné části obce Bohousová. Tento cihlový byt se nachází ve 2.
nadzemním podlaží. Bytový prostor se rozkládá do 5 místností, které
jsou ideálně rozvržené pro pohodlné bydlení a nabízejí dostatek
místa pro vaši rodinu. Zároveň garážové stání zajistí komfort pro
Vaše vozidlo. 
Nemovitost je v původním stavu, což oceníte při případných
úpravách dle vlastních představ o útulném domově. Nabídka je
vhodná pro každého, kdo hledá komfortní bydlení v příjemném a
bezpečném prostředí. Kontaktujte nás pro více informací nebo
prohlídku této výjimečné nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 2 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700356

Prodej bytu 4+1, OV, Záchlumí, Bohousová (okres Ústí nad Orlicí)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 80

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jirka Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


